
ZARZĄDZENIE NR 140/2018
WÓJTA GMINY STEGNA

z dnia 30 sierpnia 2018 r.

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora Zespołu Szkół w Tujsku.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018 r., poz. 994 ze zm.) oraz art. 63 ust. 13 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 
(Dz. U. z 2018 r., poz. 996 ze zm.), zarządzam co następuje:

§ 1. 

Powierzam Panu Dariuszowi Rożyckiemu pełnienie obowiązków Dyrektora Zespołu Szkół 
w Tujsku w okresie od 1 września 2018 r. do 28 lutego 2019 r.

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Zastępca Wójta

mgr Tomasz Gajewski

Id: DAA5BB21-F6F2-4E7A-94CD-5922D618EC1F. Podpisany Strona 1




